
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto/Fechado



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

32 GUARDANAPO DE PAPEL

Exclusividade ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada:

Valor estimado (unitário)

17940

R$ 2,7800













Cadastrar nova diligência

56.525.598/0001-97

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

JP INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA

RS

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,3800

-
Envio de anexos: Encerrado 

50.670.493/0001-45

ME/EPP

Programa de integridade

Desclassificada

ALLGYN DISTRIBUIDORA LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,4200

-
Envio de anexos: Encerrado 

58.326.522/0001-68

ME/EPP

Programa de integridade

SSVR COMERCIO LTDA

AL

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,6000

-

Envio de anexos: Encerrado

Diligência: Em andamento



PROPOSTA ANEXOS CHAT DILIGÊNCIAS

Solicito a readequação da proposta fazendo contar o seguinte:

. Fazer constar a validade da proposta de 120 dias, conforme item 8.7.3 e Anexo II do edital;

. Fazer constar os dados do banco para pagamento;

. Fazer constar todas as declarações conforme Anexo II do edital.

Data início: 09/10/2025 15:12:18 Envio de anexo: Solicitado

Situação: Em andamento

 

27.215.429/0001-52

ME/EPP

PERSOPEL LTDA

PR

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 1,9800

-


09.482.201/0001-47

ME/EPP

Programa de integridade

NATIVA DISTRIBUICAO DE SUPRIMENTOS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário) R$ 1,9900

 

Incluir Aviso

Fechar

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (33) Impugnações (0) Esclare

09/10/2025 16:53



Srs. licitantes, informamos que a sessão

fica suspensa. A REABERTURA irá ocorrer

no dia 10/10/2025 sexta-feira às 09:00

horas, para continuidade do certame.



08/10/2025 14:16



Srs. Licitantes, considerando que o sistema



07/10/2025 16:52



Srs. licitantes, informamos que a sessão



07/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão



06/10/2025 16:56



Srs. licitantes, informamos que a sessão



06/10/2025 11:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão



03/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão



02/10/2025 16:49



Srs. licitantes, informamos que a sessão



02/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão



01/10/2025 17:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão



1 2 3 4

09/10/2025, 16:53 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/32?identificador=92674805900082025&etapa=JP 1/3



Valor negociado (unitário) -


58.188.591/0001-52

ME/EPP

Programa de integridade

ADL PLASTICOS E EMBALAGENS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,0000

-


31.629.675/0001-28

ME/EPP

Programa de integridade

DISTRIBUIDORA SUDOESTE TENDTUDO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,0200

-


36.242.997/0001-33

ME/EPP

Programa de integridade

BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,0300

-


46.956.380/0001-33

ME/EPP

46.956.380 LAILA THAIS MAGALHAES

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,1400

-


07.155.728/0001-31

ME/EPP

Programa de integridade

DADUPAPER INDUSTRIA E COMERCIO DE PAPEIS LTDA

SP

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,3000

-


55.216.226/0001-16

ME/EPP

Programa de integridade

GESNER COMERCIAL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,5100

-


19.118.061/0001-86

ME/EPP

Programa de integridade

ELSON CONCEICAO DOS SANTOS

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,5900

-


33.931.327/0001-36

ME/EPP

ESPLENDOR SERVICOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIO DE FRIOS LTDA

DF

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,6000

-


34.003.021/0001-82

ME/EPP

Programa de integridade

OLTRE BRASIL LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,6800

-


40.997.613/0001-60

ME/EPP

Programa de integridade

GSM CONSTRUCOES E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,7000

-


58.686.636/0001-19

ME/EPP

Programa de integridade

LBM INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 2,9600

-


42.600.732/0001-62

ME/EPP

Programa de integridade

VIRTUE COMERCIO LTDA

GO

Valor ofertado (unitário)

Valor negociado (unitário)

R$ 3,4100

-


Voltar Anular Revogar

Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (33) Impugnações (0) Esclare

09/10/2025 16:53



Srs. licitantes, informamos que a sessão

fica suspensa. A REABERTURA irá ocorrer

no dia 10/10/2025 sexta-feira às 09:00

horas, para continuidade do certame.

08/10/2025 14:16



Srs. Licitantes, considerando que o sistema

07/10/2025 16:52



Srs. licitantes, informamos que a sessão

07/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

06/10/2025 16:56



Srs. licitantes, informamos que a sessão

06/10/2025 11:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão

03/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

02/10/2025 16:49



Srs. licitantes, informamos que a sessão

02/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

01/10/2025 17:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão

09/10/2025, 16:53 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/32?identificador=92674805900082025&etapa=JP 2/3



Pregão Eletrônico N° 90008/2025 (SRP) (Lei

14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 

Avisos (33) Impugnações (0) Esclare

09/10/2025 16:53



Srs. licitantes, informamos que a sessão

fica suspensa. A REABERTURA irá ocorrer

no dia 10/10/2025 sexta-feira às 09:00

horas, para continuidade do certame.

08/10/2025 14:16



Srs. Licitantes, considerando que o sistema

07/10/2025 16:52



Srs. licitantes, informamos que a sessão

07/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

06/10/2025 16:56



Srs. licitantes, informamos que a sessão

06/10/2025 11:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão

03/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

02/10/2025 16:49



Srs. licitantes, informamos que a sessão

02/10/2025 11:01



Srs. licitantes, informamos que a sessão

01/10/2025 17:05



Srs. licitantes, informamos que a sessão

09/10/2025, 16:53 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores/item/32?identificador=92674805900082025&etapa=JP 3/3

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

